EDITAL Nº 012/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Processo
Seletivo Simplificado Edital Nº 012/2021, conforme segue:

CARGO: MÉDICO - ESF

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui

Deficiê

ncia?

Negro /

Pardo?

Deseja

apresentar

Títulos?

Deseja

apresentar

Experiência

Profissional?

1.  RAÍSSA MELO OLIVA 04/12/1994 15126678 NÃO NÃO SIM NÃO

2.  TAYNÁ GONÇALVES LUIZ 26/11/1990 473261893 NÃO NÃO SIM SIM

3.  NICOLE MARIA DAVI GONÇALVES 13/11/1997 469493132 NÃO NÃO SIM NÃO

4.  LUCCIANO RIBEIRO MARINHO 20/01/1995 14594746 NÃO NÃO SIM NÃO

5.
RAFAELA MARQUES VALENTIM

ANTUNES 13/09/1994 18671678 NÃO NÃO SIM NÃO

6.  CAROLLINE VALENTIM GARCIA 07/08/1994 287714737 NÃO NÃO NÃO SIM

7.  LUIZ HENRIQUE SILVA DE SORDI 15/05/1998 50466931 NÃO NÃO SIM NÃO

8.  RUDINEI XAVIER DE GUSMAO 01/09/1967 4834327 NÃO NÃO SIM SIM

CARGO: MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui

Deficiê

ncia?

Negro /

Pardo?

Deseja

apresentar

Títulos?

Deseja

apresentar

Experiência

Profissional?

1.  RAFAEL FERNANDES 15/05/1989 16399730 NÃO SIM NÃO NÃO

2.  WELLINGTON REGIS GONCALVES 30/04/1977 8642051 NÃO NÃO SIM NÃO

3.  JOÃO DE PAULA  25/03/1986 14737655 NÃO NÃO SIM SIM

4.  WANDERLEY EUGÊNIO DA SILVA 06/12/1984 14084995 NÃO NÃO NÃO NÃO

5.  WEYNI DE PAULA GOULART  04/01/1992 17230667 NÃO NÃO SIM NÃO

EDITAL Nº 012/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui

Deficiê

ncia?

Negro /

Pardo?

Deseja

apresentar

Títulos?

Deseja

apresentar

Experiência

Profissional?

6.  JOSE ERIBERTO DIAS 07/12/1956 944320 NÃO NÃO NÃO NÃO

7.  MARCOS ROBERTO RICOTTA  25/01/1973 634013075 NÃO NÃO NÃO SIM

8.  ADOLFO FONSECA NETO 16/01/1984 11904370 NÃO NÃO NÃO SIM

9.  JOSÉ NILTON SIMÕES DA SILVA  01/09/1982 12004188 NÃO NÃO SIM SIM

10.  AMILTON VIEIRA PINTO 02/04/1964 3976636 NÃO SIM NÃO NÃO

Conforme o Edital, “O candidato disporá de 02 (dois) dias úteis, a partir da divulgação
da relação citada, para contestar o indeferimento de sua inscrição ou da sua autodeclaração, por
meio de recurso, por intermédio do Anexo IV deste edital. Após o período, não serão aceitos pedidos
de revisão”.

Itajubá, 31 de agosto de 2021.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

		2021-08-31T12:19:51-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA